

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Legnicy
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<ul style="list-style-type: none">• nazwa: Legnicki Szkolny Związek Sportowy• forma prawna: Stowarzyszenie• KRS 0000218695• adres: Legnica, ulica Marynarska 31 gmina Legnica, powiat Legnica, województwo dolnośląskie kod pocztowy: 59-220, poczta: Legnica• strona www: https://lszs.legnica.eu• adres: Legnica, ulica Marynarska 31 kod pocztowy: 59-220, poczta: Legnica• adres e-mail: marek.kucharski@autograf.pl• telefon: 509 676 422• Nr konta bankowego 45 1090 2066 0000 0005 4200 2491 BZ WBK S.A. I O/Legnica	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	- Marek Kucharski 509 676 422 marek.kucharski@autograf.pl - Halina Dobrowolska 509 704 798 halina6@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wiosenne spotkania z piłką nożną, lekkoatletyką i siatkówką plażową.
------------------------------	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15.04.2024	Data zakończenia	15.06.2024r.
--	-------------------------	-------------------	-------------------------	---------------------

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na zorganizowaniu rozgrywek w piłce nożnej Igrzysk Dzieci i Młodzieży. Zawodów lekkoatletycznych w ramach Igrzysk Dzieci, Młodzieży oraz Licealiadzie Młodzieży oraz zawodów w siatkówce plażowej Igrzysk Młodzieży i Licealiadzie Młodzieży. Piłka nożna i siatkówka plażowa będzie polegała na rozegraniu eliminacji w grupach i finału. Zawody lekkoatletyczne rozgrywane będą jako jednodniowe mitingi. Imprezy zostaną rozegrane w Szkole Podstawowej nr 9, Szkole Podstawowej nr 7, kąpielisku OSiR „Kormoran” oraz w Football Arena. Podczas spotkań zostaną wyłonione najlepsze zespoły legnickich Szkół, które będą reprezentowały nasze miasto na dalszych etapach rozgrywek.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika	
Współzawodnictwo Szkół Podstawowych w ramach Igrzysk Dzieci. Zawody piłki nożnej, lekkoatletyki	Wyłonienie 1 najlepszej Szkoły w Mistrzostwach Legnicy	Komunikaty, dokumentacja fotograficzna, listy zawodników	
Współzawodnictwo Szkół Podstawowych w ramach Igrzysk Młodzieży. Zawody piłki nożnej, lekkoatletyki oraz siatkówki plażowej	Wyłonienie 1 najlepszej Szkoły w Mistrzostwach Legnicy	Komunikaty, dokumentacja fotograficzna, listy zawodników	
Współzawodnictwo Szkół Ponadpodstawowych w ramach Licealiady Młodzieży. Zawody lekkoatletyki i siatkówki plażowej	Wyłonienie 1 najlepszej Szkoły w Mistrzostwach Legnicy	Komunikaty, dokumentacja fotograficzna, listy zawodników	

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Legnicki Szkolny Związek Sportowy działa w ramach ogólnopolskiego systemu kultury fizycznej i realizuje zadania zlecone przez władze państwowe i samorządowe w zakresie wychowania zdrowotnego i fizycznego dzieci i młodzieży szkolnej. Prowadzi rozgrywki (współzawodnictwo szkół) w ramach Igrzysk Dzieci i Młodzieży oraz Licealiady Młodzieży Miasta Legnicy. Zawody prowadzone są zgodnie z regulaminem i w zakresie określonym przez Szkolny Związek Sportowy „Dolny Śląsk” na podstawie kalendarza imprez Legnickiego Szkolnego Związku Sportowego, zatwierdzonego przez Wydział Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Legnicy.

Legnicki Szkolny Związek Sportowy kieruje swoją ofertę organizacji imprez do wszystkich typów legnickich szkół (szkoły podstawowe i ponadpodstawowe) Miasta Legnicy. Szkoły w zależności od potrzeb biorą udział we współzawodnictwie w poszczególnych dyscyplinach sportowych w kategorii dziewcząt i chłopców. Od 25 lat swojego istnienia, pierwsza wzmianka w KRS pochodzi z 16 czerwca 1998 (tj. sprzed 25 lat), kiedy sporządzono pierwszy oficjalny statut LSZS i ten dzień przyjęto za oficjalny dzień powstania Legnickiego Szkolnego Związku Sportowego. Pierwszym oficjalnym prezesem został Pan Krzysztof Opaliński, który poza współzawodnictwem szkół, był

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

twórcą czwartków lekkoatletycznych oraz halowych mitingów, na które zapraszani byli znani reprezentanci Polski w lekkoatletyce. Byli to między innymi: Jacek Wszola, Urszula Włodarczyk, Adam Kszczot, Artur Partyka. W 2004 roku na funkcję prezesa wybrany został Pan Tomasz Dobrołowicz - nauczyciel WF w Szkole Podstawowej Nr 9 w Legnicy. Po dwuletniej działalności tj. od 2006 roku Prezesem został Bogusław Dolata, który po przejściu na emeryturę 2019 r. przekazał kierownictwo ówczesnemu sekretarzowi Markowi Kucharskiemu nauczycielowi WF, także w Szkole Podstawowej Nr 9 w Legnicy, który tę funkcję pełni do dzisiaj. Przez wszystkie lata osoby zajmujące się sportem szkolnym organizowały zawody sportowe na szczeblu Miasta dla wszystkich szkół legnickich. Obecnie LSZS organizuje zawody dla szkół podstawowych w ramach Igrzysk Dzieci (klasy 6 i młodsze), Igrzyska Młodzieży (klasy 7-8). Dla szkół ponadpodstawowych wszystkich typów prowadzone są rozgrywki pod nazwą Licealiada Młodzieży. Zawody są organizowane w wielu dyscyplinach sportu. W grach zespołowych są to: piłka ręczna, piłka nożna, koszykówka, siatkówka, koszykówka 3x3, drużynowe biegi przełajowe, sztafetowe biegi przełajowe, pływanie, tenis stołowy, szachy, czwórbój lekkoatletyczny, trójbój lekkoatletyczny, siatkówka plażowa, indywidualne igrzyska lekkoatletyczne. Jednym z głównych celów rozgrywek jest wyłonienie najlepszych szkół, które reprezentują nasze Miasto na dalszych etapach rozgrywek (podstrefa, strefa, Mistrzostwa Dolnego Śląska oraz Mistrzostwa Polski). Szkolne struktury i LSZS ściśle współpracują ze strukturami powiatowymi i Szkolnym Związkiem Sportowym „Dolny Śląsk”, który zrzeszony jest w ogólnopolskich strukturach SZS. Na terenie Miasta LSZS jest współorganizatorem wielu zawodów sportowych dla SZS „Dolny Śląsk” na szczeblu podstrefy (Powiat Legnica oraz Powiaty: Złotoryjski, Chojnowski, Jaworski) oraz strefowym (podstrefa legnicka, lubińska, polkowicka i głogowska). W przypadku awansu legnickiej szkoły do Finału Mistrzostw Dolnego Śląska, zawody organizowane są wspólnie z Zarządem wojewódzkim LSZS w Legnicy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Obsługa medyczna	750		
2.	Puchary	3250		
3.	Medale	1 000		
4.	Obsługa organizacyjna	500		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 500	5000	500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Alina Dobanycz

P R E Z E S

Legnickiego Szkoła Sportowa

Data *27.03.2024*-----

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
mgr Marek Kucharski
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)